АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459, х Клетско-Почтовский, Центральная 51, Серафимовичский район, Волгоградская область

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 47.1                                                                                               от 12 октября 2017 года

«О назначении публичных слушаний
по проекту Решения  Клетско-Почтовского
сельского Совета «О бюджете Клетско-Почтовского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Клетско-Почтовского сельского поселения, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 27 октября 2017 года в 15-00 часов в здании администрации Клетско-Почтовского сельского поселения по адресу: х.Клетско-Почтовский, ул.Центральная,51.
2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и участия граждан в его обсуждении. (приложение № 1).
3. Разместить проект бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на информационных стендах и на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения (http://kl-pochtovskoe.ru).
4.  Замечания и предложения принимаются к рассмотрению до 24 октября 2016 года по адресу: х.Клетско-Почтовский, ул.Центральная,51. Контактный телефон: 3-94-85
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Клетско-Почтовского сельского поселения.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                               Володин В.И.

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Клетско-Почтовского сельского
поселения от 12 октября 2017 года № 47.1
ПОРЯДОК
УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПРОЕКТК БЮДЖЕТА
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ
1. Предложения граждан по проекту бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:
1.1 принимаются в письменном виде
1.2 предложения граждан должны содержать сформированный текст предложений и дополнений в бюджет, быть подписаны гражданином с указанием его Ф.И.О., адреса места жительства.
1.3 гражданину, вносящему предложения и дополнения по проекту бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, выдается письменное подтверждение о получении текста.
          Все предложения и замечания граждан по проекту бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов фиксируются в специальном журнале (прошитом и пронумерованном).
[bookmark: _GoBack]         Предложения и замечания по проекту бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов принимаются  в администрации Клетско-Почтовского сельского поселения по адресу: х.Клетско-Почтовский, ул.Центральная,51, ежедневно кроме субботы и воскресенья  с 8-00 до 16-00.